
UCHWAŁA NR III/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołectwie Nowosady 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 609; z 2024r. poz. 721), w związku §21 Statutu Sołectwa 
Nowosady stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX/278/21 z dnia 24 sierpnia 2021r. w sprawie nadania 
statutu Sołectwa Nowosady (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r., poz. 3274) Rada Miejska w Michałowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i członków rady 
sołeckiej Sołectwa Nowosady w terminie od dnia 01.09.2024r. do dnia 31.10.2024r. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej określa Statut Sołectwa Nowosady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD0E1C0-9AF8-47FE-8D44-9518311F7C1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/44/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


